Ata dia 09/11/2022

ATA DA REUNIÃO DAS

COMISSÕES PERMANENTES, DA

CÂMARA MUNICIPAL DE

ARARUAMA PERÍODO ORDINÁRIO

(09/11/2022).

Aos nove dias do mês de novembro do ano de 2022, às dez horas, na sala

das Comissões Permanentes reuniu-se a seguinte comissão:  COMISSÃO

DE CONSTITUIÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO DA CÂMARA MUNICIPAL

DE ARARUAMA, sob a presidência do Vereador Walmir de Oliveira

Belchior e demais membros: Nelson Luiz S. Barbosa, Arídio Martins Vieira

Filho para apreciar os seguintes projeto de Resoluções: PROJETO DE

RESOLUÇÃO Nº22 DE 25/10/2022 – VER. LUIZ ANTÔNIO BERNARDES

- QUE CONFERE MEDALHA DE HONRA AO MERITO ADVOCATÍCIO A

DRA. VIVIAN TAVARES ROSSI; PROJETO DE RESOLUÇÃO Nº29 DE

03/11/2022 – VER. ARÍDIO MARTINS VIEIRA FILHO - QUE CONCEDE

MEDALHA DE HONRA AO MERÍTO EM MEDICINA A DRA. ELIS BRUM

DA SILVA CARVALHO e PROJETO DE RESOLUÇÃO Nº31 DE

01/11/2022 – VER. WALMIR DE OLIVIERA BELCHIOR - QUE CONCEDE

MEDALHA DE MÉRITO RELIGIOSO A VOSSA REVERÊNCIA AO PADRE

LEANDRO DE AZEVEDO FREIRE. Diante do exposto, as comissões acima

mencionas emitiu parecer favoráveis ao Projeto ora analisado, por

apresentar clara e concisa redação, devendo, pois, passar pelo crivo e

decisão do Soberano Plenário. Não havendo mais nenhum assunto a ser

tratado o Sr. Presidente determinou a lavratura desta ata, que vai assinada

precisamente pelo Presidente da Comissão Permanente e demais

membros presentes. Eu, Patrícia Rodrigues da Conceição, secretária das

Comissões redigi a presente Ata.

Walmir de Oliveira Belchior                            Nelson Luiz Siqueira Barbosa

Arídio Martins Vieira Filho

Ata dia 09/11/2022